
UCHWAŁA NR XXXI/247/21 
RADY MIEJSKIEJ W SZEPIETOWIE 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Szepietowo na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372,1834) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 poz. 305, 1236,1535,1773,1927,1981), Rada Miejska uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy polegających na: 

1) zmianie w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem Nr 1; 

2) zmianie w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

2. Po dokonanych zmianach plan budżetu wynosi: 

1) dochody budżetu w wysokości 35.218.559,82 zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości 32.099.545,86 zł, 

b) majątkowe w wysokości 3.119.013,96 zł, 

2) wydatki budżetu w wysokości 37.857.599,04 zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości 31.835.419,04 zł, 

b) majątkowe w wysokości 6.022.180,00 zł. 

§ 2. Zmianie ulega załącznik nr 8 (plan przychodów i kosztów ZWKiO) do uchwały Nr XXI/168/20 Rady 
Miejskiej w Szepietowie z dnia 29 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu i otrzymuje nowe 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zawarto w załączniku Nr 4. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Szepietowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Grzegorz Żochowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC53079E-210A-4D06-9E7D-82C2DC204664. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

855 -80 718,00 0,00

0,00 0,00

85502 -80 718,00 0,00

0,00 0,00

-80 718,00 0,00

razem: -80 718,00 0,00

0,00 0,00

-80 718,00 0,00

0,00 0,00

bieżące

3 4 5

21 109 304,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 168,00

3

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

21 109 304,45

2 168,00

2010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

1 758 842,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

1 758 842,00

majątkowe

majątkowe 3 119 013,96 3 119 013,96

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 836 685,00 2 836 685,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 35 299 277,82 35 218 559,82

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 838 853,00 2 838 853,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Rodzina 9 021 199,00 8 940 481,00

0,00

1 678 124,00

0,00

1 678 124,00

bieżące 11 070 959,41 10 990 241,41

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXI/247/21

Rady Miejskiej w Szepietowie

z dnia 30 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC53079E-210A-4D06-9E7D-82C2DC204664. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

1 079 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 079 686,00 1 079 686,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 079 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 079 686,00 1 079 686,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

10 695 626,88 10 328 997,88 9 495 862,88 8 020 834,88 1 475 028,00 450 000,00 373 475,00 9 660,00 0,00 0,00 366 629,00 366 629,00 0,00

-37 289,00 -37 289,00 -34 818,00 -1 999,00 -32 819,00 0,00 -2 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 289,00 37 289,00 37 289,00 25 958,00 11 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 695 626,88 10 328 997,88 9 498 333,88 8 044 793,88 1 453 540,00 450 000,00 371 004,00 9 660,00 0,00 0,00 366 629,00 366 629,00 0,00

7 729 637,90 7 363 008,90 7 068 348,90 6 265 592,90 802 756,00 0,00 292 800,00 1 860,00 0,00 0,00 366 629,00 366 629,00 0,00

-4 196,00 -4 196,00 -4 011,00 -611,00 -3 400,00 0,00 -185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 687,00 23 687,00 23 687,00 23 548,00 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 749 128,90 7 382 499,90 7 088 024,90 6 288 529,90 799 495,00 0,00 292 615,00 1 860,00 0,00 0,00 366 629,00 366 629,00 0,00

292 800,00 292 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 292 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-185,00 -185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

292 615,00 292 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 292 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 864 007,43 4 864 007,43 4 864 007,43 4 864 007,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 300,00 21 300,00 21 300,00 21 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 885 307,43 4 885 307,43 4 885 307,43 4 885 307,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

895 193,00 895 193,00 895 193,00 895 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 066,00 2 066,00 2 066,00 2 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

897 259,00 897 259,00 897 259,00 897 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 774,14 93 774,14 93 774,14 93 774,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki bieżące
Plan

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Rodzaj zadania:

Dział

Poroz. z JST

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

1 4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

Wydatki razem:

Dział

Rodzaj zadania: Własne

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

1 4

wydatki 
jednostek

budżetowych

73 140,00

19

73 140,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

73 140,00 0,00

73 140,00 0,00

0,00 0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Oświata i wychowanie
zmniejszenie

zwiększenie

Szkoły podstawowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

801

80101

3020

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4010

4110

4120

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXI/247/21

Rady Miejskiej w Szepietowie

z dnia 30 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC53079E-210A-4D06-9E7D-82C2DC204664. Podpisany Strona 1



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

182,00 182,00 182,00 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 956,14 93 956,14 93 956,14 93 956,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-574,00 -574,00 -574,00 0,00 -574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 926,00 2 926,00 2 926,00 0,00 2 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4120

4140

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Wpłaty na Państwowy
Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC53079E-210A-4D06-9E7D-82C2DC204664. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

168 100,00 168 100,00 168 100,00 0,00 168 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-339,00 -339,00 -339,00 0,00 -339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

167 761,00 167 761,00 167 761,00 0,00 167 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 586,00 3 586,00 3 586,00 0,00 3 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 030,00 -1 030,00 -1 030,00 0,00 -1 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 556,00 2 556,00 2 556,00 0,00 2 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149 651,00 149 651,00 149 651,00 0,00 149 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-415,00 -415,00 -415,00 0,00 -415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149 236,00 149 236,00 149 236,00 0,00 149 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 550,00 6 550,00 6 550,00 0,00 6 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-33,00 -33,00 -33,00 0,00 -33,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 517,00 6 517,00 6 517,00 0,00 6 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 818,00 15 818,00 15 818,00 0,00 15 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9,00 -9,00 -9,00 0,00 -9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 809,00 15 809,00 15 809,00 0,00 15 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

235 000,00 235 000,00 235 000,00 0,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139,00 139,00 139,00 0,00 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

235 139,00 235 139,00 235 139,00 0,00 235 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 112,00 3 112,00 3 112,00 0,00 3 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 112,00 2 112,00 2 112,00 0,00 2 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 300,00 11 300,00 11 300,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-611,00 -611,00 -611,00 -611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 689,00 10 689,00 10 689,00 10 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 116 527,10 1 116 527,10 1 073 127,10 1 000 127,10 73 000,00 0,00 35 600,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 438,00 -2 438,00 -1 386,00 -889,00 -497,00 0,00 -1 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 797,00 4 797,00 4 797,00 0,00 4 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 118 886,10 1 118 886,10 1 076 538,10 999 238,10 77 300,00 0,00 34 548,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 600,00 35 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 052,00 -1 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 548,00 34 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

793 669,00 793 669,00 793 669,00 793 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-156,00 -156,00 -156,00 -156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

793 513,00 793 513,00 793 513,00 793 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 250,00 140 250,00 140 250,00 140 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-307,00 -307,00 -307,00 -307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139 943,00 139 943,00 139 943,00 139 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dział

1

Rozdział
§
/

grupa

4260 Zakup energii

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Różne opłaty i składki

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4280

4300

4360

zwiększenie

po zmianach

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4430

4440

4700

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

zmniejszenie

zwiększenie

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4710

80103

3020

4010

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

4110

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC53079E-210A-4D06-9E7D-82C2DC204664. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

18 150,00 18 150,00 18 150,00 18 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-426,00 -426,00 -426,00 -426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 724,00 17 724,00 17 724,00 17 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 797,00 4 797,00 4 797,00 0,00 4 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 797,00 41 797,00 41 797,00 0,00 41 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-497,00 -497,00 -497,00 0,00 -497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 503,00 35 503,00 35 503,00 0,00 35 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

516 630,00 516 630,00 66 630,00 0,00 66 630,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 236,00 6 236,00 6 236,00 0,00 6 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

522 866,00 522 866,00 72 866,00 0,00 72 866,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 630,00 66 630,00 66 630,00 0,00 66 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 236,00 6 236,00 6 236,00 0,00 6 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 866,00 72 866,00 72 866,00 0,00 72 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 885,00 -8 885,00 -8 885,00 0,00 -8 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 115,00 31 115,00 31 115,00 0,00 31 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 885,00 -8 885,00 -8 885,00 0,00 -8 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 115,00 31 115,00 31 115,00 0,00 31 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

376 415,00 376 415,00 375 915,00 44 750,00 331 165,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 148,00 -2 148,00 -2 148,00 0,00 -2 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

374 267,00 374 267,00 373 767,00 44 750,00 329 017,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

331 165,00 331 165,00 331 165,00 0,00 331 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 148,00 -2 148,00 -2 148,00 0,00 -2 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

329 017,00 329 017,00 329 017,00 0,00 329 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 500,00 27 500,00 27 500,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 550,00 -17 550,00 -17 550,00 0,00 -17 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 950,00 9 950,00 9 950,00 0,00 9 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 500,00 -10 500,00 -10 500,00 0,00 -10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 412,00 -1 412,00 -1 412,00 0,00 -1 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88,00 88,00 88,00 0,00 88,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

Przedszkola 

Inne formy wychowania
przedszkolnego

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

Dowożenie uczniów do szkół

Zakup usług pozostałych

Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Własne

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

1

przed zmianą

zwiększenie

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

zmniejszenie

po zmianach

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4120

4330

4440

80104

4330

80106

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4330

80113

4300

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

80146

4300

4410
zwiększenie

po zmianach

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC53079E-210A-4D06-9E7D-82C2DC204664. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 638,00 -5 638,00 -5 638,00 0,00 -5 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 862,00 7 862,00 7 862,00 0,00 7 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

391 000,00 391 000,00 387 000,00 375 000,00 12 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 072,00 -2 072,00 -838,00 -499,00 -339,00 0,00 -1 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 478,00 2 478,00 2 478,00 2 410,00 68,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

391 406,00 391 406,00 388 640,00 376 911,00 11 729,00 0,00 2 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 234,00 -1 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 766,00 2 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

306 003,12 306 003,12 306 003,12 306 003,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 580,00 1 580,00 1 580,00 1 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

307 583,12 307 583,12 307 583,12 307 583,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 000,00 49 000,00 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

830,00 830,00 830,00 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 830,00 49 830,00 49 830,00 49 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-499,00 -499,00 -499,00 -499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 001,00 3 001,00 3 001,00 3 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-339,00 -339,00 -339,00 0,00 -339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

661,00 661,00 661,00 0,00 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68,00 68,00 68,00 0,00 68,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 068,00 11 068,00 11 068,00 0,00 11 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

228 720,88 228 720,88 202 645,88 80 668,88 121 977,00 0,00 26 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91,00 91,00 91,00 0,00 91,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

228 811,88 228 811,88 202 736,88 80 668,88 122 068,00 0,00 26 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 824,00 100 824,00 100 824,00 0,00 100 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91,00 91,00 91,00 0,00 91,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 915,00 100 915,00 100 915,00 0,00 100 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 787 671,63 20 845 177,63 18 175 475,63 11 456 863,88 6 718 611,75 1 261 500,00 1 286 374,00 11 828,00 0,00 110 000,00 4 942 494,00 4 942 494,00 0,00

-37 289,00 -37 289,00 -34 818,00 -1 999,00 -32 819,00 0,00 -2 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 289,00 37 289,00 37 289,00 25 958,00 11 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 787 671,63 20 845 177,63 18 177 946,63 11 480 822,88 6 697 123,75 1 261 500,00 1 283 903,00 11 828,00 0,00 110 000,00 4 942 494,00 4 942 494,00 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 716 587,00

0,00

0,00

2 716 587,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4410

4440

80195

4440

80148

3020

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Podróże służbowe krajowe

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Pozostała działalność

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Własne

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

Stołówki szkolne i
przedszkolne

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC53079E-210A-4D06-9E7D-82C2DC204664. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

9 021 199,00 9 021 199,00 191 061,00 155 061,00 36 000,00 0,00 8 830 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-80 718,00 -80 718,00 -2 422,00 0,00 -2 422,00 0,00 -78 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 940 481,00 8 940 481,00 188 639,00 155 061,00 33 578,00 0,00 8 751 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 758 842,00 1 758 842,00 105 181,00 98 766,00 6 415,00 0,00 1 653 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-80 718,00 -80 718,00 -2 422,00 0,00 -2 422,00 0,00 -78 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 678 124,00 1 678 124,00 102 759,00 98 766,00 3 993,00 0,00 1 575 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 653 661,00 1 653 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 653 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-78 296,00 -78 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -78 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 575 365,00 1 575 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 575 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 782,00 4 782,00 4 782,00 0,00 4 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 422,00 -2 422,00 -2 422,00 0,00 -2 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 360,00 2 360,00 2 360,00 0,00 2 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 070 959,41 11 070 959,41 1 587 162,41 239 061,50 1 348 100,91 633 003,00 8 850 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-80 718,00 -80 718,00 -2 422,00 0,00 -2 422,00 0,00 -78 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 990 241,41 10 990 241,41 1 584 740,41 239 061,50 1 345 678,91 633 003,00 8 772 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19

Z tego:

z tego: z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
zakup i

objęcie akcji i
udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zlecone

85502

3110

4300

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

1 4

855 Rodzina

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki bieżące

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Świadczenia społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC53079E-210A-4D06-9E7D-82C2DC204664. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXI/247/21 

Rady Miejskiej w Szepietowie 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

Jednostka: Zakład Wodociągów, Kanalizacji i Oczyszczania w Szepietowie  
 

 Stan środków obrotowych na początek roku 278 390,00  
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 278 390,00  

 90017 Zakłady gospodarki komunalnej 278 390,00  
 Stan środków obrotowych na koniec roku 156 000,00  

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 156 000,00  
 90017 Zakłady gospodarki komunalnej 156 000,00   

 Przychody 2 270 000,00  
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 270 000,00  

 90017 Zakłady gospodarki komunalnej 2 270 000,00  
 Koszty 2 392 390,00  

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 392 390,00  
 90017 Zakłady gospodarki komunalnej 2 392 390,00  

      
 *W przychodach zawarta jest dotacja celowa na inwestycję w kwocie - ,-zł   
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC53079E-210A-4D06-9E7D-82C2DC204664. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXI/247/21 

Rady Miejskiej w Szepietowie 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy 

  

Dokonuje się następujących zmian w budżecie gminy na 2021 r, który ulegnie zmniejszeniu po stronie 
dochodów i wydatków  o kwotę 80.718,00 zł. 

Zmniejszono dotację celową na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego  w wysokości 80.718,00 zł na 
realizację zadań bieżących zleconych z tytułu wypłaty świadczeń rodzinnych. 

Dokonano przeniesień  wydatków w szkołach do prawidłowej realizacji zadań. 

W planie finansowym urzędu również dokonano przeniesień do prawidłowej realizacji zadań. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC53079E-210A-4D06-9E7D-82C2DC204664. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b



	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4



